
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С.ДУБОВОЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

  
 

П Р И К А З 

  24.05.2023г.                                                                                              № 153 

 

О проведении мониторинга оценки  качества дошкольного 

образования(МКДО) в МБОУ СОШ с.Дубовое 

 

На основании приказа  Управления  образования и науки Липецкой области 

от 28.11.2022 №1684 «Об организации и проведении мониторинга качества 

дошкольного образования в Липецкой области в 2022 – 2023 учебном году» 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести мониторинг оценки  качества дошкольного 

образования(МКДО) в МБОУ СОШ с.Дубовое с 25.05. 2023 по 

30.05.2023 

2. Назначить ответственного за проведение мониторинга оценки  качества 

дошкольного образования(МКДО) в МБОУ СОШ с.Дубовое  

заместителя директора по ВР Пригородову Т.И.  

3. Воспитателям ГДО Мулиновой Т.И. , Смольяниновой М.М.: 

3.1.  Подготовить аналитическую справку «Результаты МКДО за 

2022 – 2023 уч.год» до 30.05.2023 г. 

3.2. Заполнить сводную таблицу результатов мониторинга качества 

образования в МБОУ СОШ с.Дубовое  до 30.05.2023г.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                       Л.М. Пригородова  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


